PREFEITURA DO MUNICfPIO DE URÂNIA :· :. · .... ...., .....

CNPJ 46.611.117/0001-02

e-mail: pmurania@inffonet.com.br
Avenida Brasil, 390- Fone/Fax (17) 3634-9020- CEP 15 760-000

URÂNIA - Estado de São Paulo

DECRETO N°. 080/2017.

. - :·. _:

U
. ... u··.· ....... _·.· .... N··. ·····u··-· ... . ··· .....

,· • I • • ,., ~ '>.\.' •,: '- •· ;.- '· • ·~:.
.. ' . ·· .

. ,,. . ·.· " ·.·

ATUALIZA VALOR QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

MARCIO ARJOL DOMINGUES, Prefeito do Município de
Urânia, Estado de São Paulo, n~ uso de suas atribuições que lhe são conferidas;

DECRETA:

Artigo 1 o - Fica atualizado o valor por alqueire de terra localizado em
qualquer ponto da Zona Rural do Município de Urânia em R$- 39.730,00 (Trinta e Nove
Mil Setecentos e Trinta Reais), para o exercício de 2018, de acordo com o anexo VIII da
Lei Complementar n° 012/2012, de 27 de dezembro de 2012.

Artigo 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, .
revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE URÂNIA
URÂNIA SP, 12 DE DEZEMBRO DE 2.017.

MA

Registrado e publicado na forma da Lei
Data supra.

E SOUZA
TRATIVO

	Page 1